АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 г.                                                                                    № 156
с. Староалейское

О признании утратившим силу постановления

Администрации Третьяковского района от 06.06.2016
№ 168 «Об утверждении Порядка предоставления грантов

начинающим субъектам малого предпринимательства»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.03.2019 № 322 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 06.06.2016 № 168 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства».
 Глава района                                                                                                   Н.В.Каверин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                                   О.В. Жукова
Горбач Оксана Сергеевна
8(38559)21002